



PROSECUZIONE DEL PATTO DI COLLABORAZIONE DI CUI ALL'ATTO P.G. N. 250091/2019 TRA IL COMUNE DI BOLOGNA - QUARTIERE SANTO STEFANO E L'ASSOCIAZIONE "CENTRO SOCIALE RICREATIVO CULTURALE STELLA" PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ DI CURA, RIGENERAZIONE E GESTIONE CONDIVISA DI SPAZI PUBBLICI, PROMOZIOMNE DELL'INNOVAZIONE SOCIALE E DEI SERVIZI COLLABORATIVI – PROGETTO "CURA DEL GIARDINO SAVIOLI, COD. ANAGRAFE AREA VERDE 190T"

In esecuzione della determinazione dirigenziale P.G. N. 125329/2022

Tra

il COMUNE DI BOLOGNA – QUARTIERE SANTO STEFANO (c.f. n. 01232710374), rappresentato dalla dott.ssa Katiuscia Garifo in qualità di Direttore del Quartiere Santo Stefano, nominato con ordinanza sindacale P.G. N. 448984/2019, che agisce, ai fini di questa prosecuzione, in nome e per conto dello stesso, domiciliato per la carica in Bologna, Via Santo Stefano n. 119;

e

l'Associazione "Centro Sociale Ricreativo Culturale STELLA", c.f. n. 92012530371, legalmente rappresentato dalla Presidente Maria Francesca Steiner;

Viste:

- la determinazione dirigenziale P.G. N. 250091/2019 ed il conseguente Patto di Collaborazione;
- la determinazione dirigenziale P.G. N. 511626/2021 e la conseguente prosecuzione del Patto di Collaborazione;
- la proposta di proroga, sino al 31 maggio 2022, nelle more della presentazione di una nuova proposta di Patto di Collaborazione;

si conviene

di proseguire il Patto di Collaborazione suddetto, sino al 31 maggio 2022, alle medesime condizioni e limitatamente alle attività nel medesimo stabilite, con l'unica modifica sopra descritta, senz'alcun ulteriore onere finanziario a carico del Comune di Bologna – Quartiere Santo Stefano.

L'Associazione "Centro Sociale Ricreativo Culturale STELLA" s'impegna a fornire al Comune di Bologna – Quartiere Santo Stefano, al termine di questa proroga, una relazione illustrante le attività svolte.

Inoltre, la sig.ra Maria Francesca Steiner s'impegna al rispetto della XII Disposizione transitoria e finale della Costituzione e della relativa legge di attuazione (Legge 20 Giugno 1952 n. 645, c.d. Legge Scelba) e della Legge 25 Giugno 1993 n. 205, c.d. Legge Mancino. L'inosservanza di quanto ivi stabilito è causa di decadenza dal Patto e da questa sua prosecuzione.

In considerazione della situazione di emergenza dovuta alla diffusione della sindrome da Sars – CoV-2, la sig.ra Maria Francesca Steiner s'impegna a rispettare le vigenti normative nazionali, regionali e locali per il contrasto della diffusione del virus e nelle fasi della ripresa.

Bologna, 31/03../2022

il Direttore del Quartiere Santo Stefano Dott.ssa Katiuscia Garifo

per l'Associazione "Centro Sociale Ricreativo Culturale STELLA" la Legale Rappresentante Dott.Ssa Maria Francesca Steiner

tatrescip coupo

Marie francese Ti